16/07/2025
NO BREAK APC SMV1500A LINEA INTERACTIVA 1050W 1500VA ENTRADA 78V - 150V SALIDA 120V 6
CONTACTOS
Especificaciones
 Peso y dimensiones
 Altura
220 mm
 Profundidad
410 mm
 Peso
20 kg
 Ancho
160 mm
 Detalles tecnicos
 Frecuencia de salida
50/60 Hz
 Control de energia
 Frecuencia de entrada
50/60 Hz
 Voltaje de entrada de operacion (max)
150 V
 Voltaje de operacion de salida (min)
120 V
 Potencia de salida
1050 W
 Apagado de emergencia
Si
 Voltaje de entrada de operacion (min)
78 V
 Capacidad de potencia de salida (VA)
1500 VA
 Bateria
 Tiempo tipico de respaldo a carga completa
3 min
 Tiempo de recarga de la bateria
4 h
 Vida util de la bateria (max.)
5 ano(s)
 Condiciones ambientales
 Intervalo de temperatura operativa
0 - 40 Â°C
 Intervalo de temperatura de almacenaje
-10 - 40 Â°C
 Intervalo de humedad relativa para funcionamiento
0 - 95%
 Color
 Color del producto
Negro
 Desempeno
 Forma de onda
Pagina 1/2
16/07/2025
Seno
 Nivel de ruido
45 Db
 Topologia UPS
Linea interactiva
 Alarma(s) audibles
Si
 Modos de alarma audibles
Suena una alarma cuando cambia a la bateria, Alarma de bateria baja
$8,940.59MN
Pagina 2/2